
 

 

UCHWAŁA NR 674/19 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/18 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2019 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych dochodów 

budżetu Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 6.300 zł w: 

Dział 600 - „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 6.300 zł  

z tytułu: 

·§ 2710 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących”. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 

budżetu Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 6.300 zł w: 

Dział 600 - „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 6.300 zł, 

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków: 

Dział 700 - „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe 

o kwotę 908 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 

statutowych o kwotę 908 zł w ww. rozdziale, 

Dział 801 - „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80115 - „Technika” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 2.045 zł, którą przenosi 

się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 2.045 zł w ww. 

rozdziale, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 5



Rozdział 80120 - „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 

5.892 zł, w tym w grupie: 

- wynagrodzeń o kwotę 5.033 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 859 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 

statutowych o kwotę 5.892 zł w ww. rozdziale, 

Dział 853 - „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” 

Rozdział 85321 - „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” zmniejsza się planowane wydatki 

bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 61.558 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 61.558 zł w ww. rozdziale, 

Dział 854 - „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 - „Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zmniejsza 

się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 30.410 zł, w tym w grupie: 

- wynagrodzeń o kwotę 29.082 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.328 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 

statutowych o kwotę 30.410 zł w ww. rozdziale, 

Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

1.338 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę ogółem 1.338 zł,  

w tym w grupie: 

- wynagrodzeń o kwotę 750 zł, 

- zadań statutowych o kwotę 588 zł, 

w ww. rozdziale, 

Dział 855 - „RODZINA” 

Rozdział 85504 - „Wspieranie rodziny” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie świadczeń 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 

bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 10 zł w ww. rozdziale, 

Rozdział 85508 - „Rodziny zastępcze” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 5.966 zł, 

w tym w grupie: 

- zadań statutowych o kwotę 3.600 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.366 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń  

o kwotę 5.966 zł w ww. rozdziale, 

Rozdział 85510 - „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zmniejsza się planowane 

wydatki bieżące o kwotę ogółem 6.349 zł, w tym w grupie: 

- wynagrodzeń o kwotę 5.914 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 435 zł, 

którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 

statutowych o kwotę 6.349 zł w ww. rozdziale, 

Dział 801 - „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80102 - „Szkoły podstawowe specjalne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie dotacji 

o kwotę 1.300 zł, którą przenosi się do: 

Rozdziału 80121 - „Licea ogólnokształcące specjalne” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących  

w grupie dotacji o kwotę 1.300 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 5



3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2019 roku”: 

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu: 

·ppkt 5 w zadaniu pn. „Wykonanie Sali hydroforowej ppoż. oraz wymiana hydrantów w budynku 

szpitala w Ozimku” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 180 zł; 

·ppkt 6 w zadaniu pn. „Wymiana kotłów gazowych w budynku przy ul. Wojska Polskiego 5  

w Niemodlinie” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 180 zł; 

- w pkt 5 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach: 

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Wykonanie projektu remontu instalacji elektrycznej z instalacją oświetlenia 

ewakuacyjnego w budynkach szkoły” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 1.652 zł; 

·ppkt 2 w zadaniu pn. „Wykonanie wentylacji kuchni” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne 

w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 160 zł; 

·ppkt 5 w zadaniu pn. „Modernizacja sal sypialnianych i ciągów komunikacyjnych w internacie III 

etap” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 1.178 zł; 

·ppkt 6 w zadaniu pn. „Wymiana specjalistycznych okien w obiekcie sportowym” zmniejsza się 

planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 908 zł; 

·ppkt 8 w zadaniu pn. „Zakup samochodu 9-osobowego do transportu uczniów” zmniejsza się 

planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 393 zł. 

4. W załączniku nr 5 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany: 

II. Wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej na 2019 r. 

Dział 853 - „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” 

Rozdział 85321 - „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” zmniejsza się planowane wydatki 

bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 61.558 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 61.558 zł w ww. rozdziale, 

Dział 855 - „RODZINA” 

Rozdział 85504 - „Wspieranie rodziny” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie świadczeń  

na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących  

w grupie wynagrodzeń o kwotę 10 zł w ww. rozdziale, 

Rozdział 85508 - „Rodziny zastępcze” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie świadczeń  

na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.366 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 

bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 2.366 zł w ww. rozdziale. 

5. W załączniku nr 8 do ww. uchwały - Dotacje podmiotowe w 2019 r. - dla jednostek niezaliczonych  

do sektora finansów publicznych 

Dział 801 - „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80102 - „Szkoły podstawowe specjalne” 

·§ 2540 - „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza 

się planowane wydatki o kwotę 1.300 zł (Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Kup), 

Rozdział 80121 - „Licea ogólnokształcące specjalne” 

·§ 2540 - „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się 

planowane wydatki o kwotę 1.300 zł (Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 

„Razem w Przyszłość” w Stobrawie). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 5



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Starosta Opolski 

 

Henryk Lakwa 

 

Wicestarosta Opolski 

 

Leonarda Płoszaj 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Opolskiego 

 

Krzysztof Wysdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 5


		2020-01-02T14:08:45+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




